
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, 05 D I C 2012

V I S T O :

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0055894/2012
por el cual la SECRETARÍA ACADÉMICA ÁREA INGENIERÍA solicita la
adquisición de equipamiento; y

CONSIDERANDO:

Que se ha dado cumplimiento a los requisitos formales del Decreto
Nacional, Decreto 1023/01 y el Decreto 893/12 y la Ordenanza del H. Consejo
Superior 08/12;

Lo informado por el Área Económica Financiera a fs. 13 en cuanto a
que la presente compra queda encuadrada dentro de lo normado en el Art. 2°
punto Vil "Compras y contrataciones por caja chica o menores" de la
Ordenanza 08/12;

Que cuenta con el Visto Bueno de la Prosecretaria Administrativa a
fs. 13;

ELVICEDECANODELA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Autorizar la adquisición del equipamiento detallado a continuación,
por un monto total de PESOS CUATRO MIL OCHOCIENTOS

CUARENTA Y TRES C/00/100 ($4.843,00);

A la firma: GRECO MAURO ARIEL

VOLUMEN

1
1

1

Descripción

MONITOR 18. 5 LED
IMPRESORA LÁSER SAMSUNG
2955 DW
LECTOR DE CÓDIGOS DE
BARRAS HONEY^¿E¡J MK5145
USB BLACK x#€*Kl££X

Total

$998,00
$1.350,00

$770,00

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentini^

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

1 CPU INTEL S1155 DDR3
1333MHZ HD SATA II 500GB
GRABADORA DVD SATA LG ATX
DATAVISIÓN

TOTAL

$1.725,00

$4.843,00

Art.2°).- La presente compra será afrontada con Fondos del Proyecto PROMEI
II - Fondos remanentes.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese a la Secretaria
Académica Área Ingeniería, a la Dirección de Programas Especiales y

gírense las presentes actuaciones al Área Económico Financiera.

Prof. !ng. TTANÍIEL LAGO
SECIETAKIO£fNEUL

Focuhixl de Ciencias Exixto. Fhim y HtfnnilM

UNIVERSIDAD N A C I O N A L DE C O R D O B *

RESOLUCIÓN N° 0 0 1 6 9 8 12.-

Piof.Ing ROBERTO E,TERZARIOL
i / ICEDECANO
fiMuí Eiidji, Ft i ic j i y Na tírales
ul Nr)<ional tic. Córdoba

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


